
NÁKUP VSTUPENEK NA VENKOVNÍ UTKÁNÍ SERVETTE FC VS. 

FC VIKTORIA PLZEŇ (30.07.2025, 21:00) 

1. Po otevření odkazu Vás přivítá úvodní stránka, kde kliknete na tlačítko „tickets from 25.00 CHF“. 

 

 

2. Poté na tlačítko „select your seats“. 

 

  



3. Pro nákup vstupenek zvolíte sektor X, kde se nachází sektor pro naše fanoušky. 

Vyberete si požadovaná sedadla. Avšak na jeden nákup je maximální počet vstupenek 8. 

A v pravé části, kde se nachází košík, uvidíte přehled označených vstupenek. 

Pokud jste s výběrem spokojeni, kliknete v pravé dolní části na ikonu košíku a budete 

pokračovat. 

 

 

4. V dalším kroku opět vidíte přehled vstupenek, které máte v košíku. Vstupenky lze případně 

odstranit, nebo se můžete vrátit to plánu stadionu (levé dolní tlačítko „continue shopping“), 

kde můžete přidat další vstupenky. 

V případě, že chcete svou objednávku takto nechat, stačí kliknout na pravé dolní tlačítko 

„proceed to checkout“. 

 



5. Pro nákup je nutné přihlášení. Pokud jste již vstupenky zakupovali v rámci Konferenční ligy 

23/24, stačí vyplnit Vaše údaje, kterými jste se dříve přihlašovali. Případně můžete zažádat 

o resetování hesla. 

Pokud však účet nemáte, zaregistrovat se můžete přes tlačítko „create account“. 

 

 

6. V přihlašovacím formuláři vyplníte Vaše osobní údaje – e-mail, heslo, datum narození, jméno 

a adresu. Prosíme o správné vyplnění datumu narození, který je ve formátu MM/DD/RRRR. 

Heslo musí mít alespoň jedno velké písmeno a číslice. Kontaktní údaje zároveň vyplňujte BEZ 

DIAKRITIKY! Poté už stačí kliknout na „Lets go!“.  APELUJEME NA KONTROLU OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ A TO ZEJMÉNA E-MAILU, kam budou poté zaslány vstupenky! 

 



 

 

7. Po registraci se dostanete opět do přehledu Vašeho košíku a stačí přejít do dalšího kroku skrz 

tlačítko „proceed to checkout“. 

 

  



8. V dalším kroku máte přehled fakturační adresy, případně adresu můžete dodatečně ještě 

upravit. 

Shipping address, prosíme nevyplňujte, vstupenky budou zaslány elektronicky. 

Dále stačí kliknout na tlačítko „Proceed to choose shipping and payment options“. 

 

 

9. V rámci doručení vstupenky, zaškrtněte možnost „Mobile Ticket“ a způsob platební metody. 

 

  



10. V posledním kroku máte naposled přehled Vaší objednávky, s osobními údaji, doručením 

a způsobem úhrady. 

11. Poté již stačí dát tlačítko „book now“, kde pak již uhradíte své vstupenky. 

 


